
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획실
정책: 군정 기획·조정·지원
단위: 군정기획 · 시책개발 (단위:천원)

기획실 7,512,452 7,330,195 182,257

도 116,668

군 7,395,784

군정 기획·조정·지원 160,906 247,126 △86,220

군정기획 · 시책개발 160,906 247,126 △86,220

의회 지원 54,000 54,000 0

304 연금부담금등 54,000 54,000 0

03 의원상해부담금 54,000 54,000 0

ㅇ사망보상금 36,000

ㅇ장애보상금 18,000

군정기획 · 시책개발 추진 89,906 167,926 △78,020

201 일반운영비 48,906 76,926 △28,020

01 사무관리비 48,906 75,326 △26,420

ㅇ군정 PPT 제작 10,000

ㅇ군정보고서 등 유인 10,000

ㅇ군정현황판 정비 2,000

ㅇ주요업무시행계획서 유인
8,750

ㅇ업무보고서 유인(군,의회)
4,200

ㅇ군정자문위원회 수당
3,500

ㅇ정책연구용역심의위원회 수당
3,080

ㅇ정책자문 수당 2,000

ㅇ군정시책업무 추진 급량비
5,376

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

ㅇ군정시책업무 추진
4,000

ㅇ군정기획업무 추진
2,000

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

ㅇ군정주요시책 및 기초자치행정 추진 등
10,000

303 포상금 25,000 25,000 0

01 포상금 25,000 25,000 0

ㅇ군정 인지도 향상 기여분야 포상
7,000

ㅇ실과소 평가 우수부서 포상
15,000

ㅇ우수시책 발굴 포상 3,000

제안제도 운영 17,000 25,200 △8,200
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1,500,000원*1명*24월

1,500,000원*1명*12월

5,000,000원*2회

10,000원*1,000부

1,000,000원*2개소

35,000원*50부*5회

35,000원*40부*3회

70,000원*25명*2회

70,000원*11명*4회

100,000원*20회

8,000원*4명*168일

20,000원*4명*50일

20,000원*4명*25일

2,500,000원*4분기

7,000,000원*1식

15,000,000원*1식

3,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 군정 기획·조정·지원
단위: 군정기획 · 시책개발 (단위:천원)

301 일반보전금 3,000 4,600 △1,600

14 기타보상금 3,000 4,600 △1,600

ㅇ국민제안 우수자 시상
3,000

303 포상금 14,000 20,600 △6,600

01 포상금 14,000 20,600 △6,600

ㅇ공무원제안 우수자 시상
14,000

재정운영 636,630 525,128 111,502

효율적인 예산운영 636,630 525,128 111,502

예산운영 관리 170,190 176,848 △6,658

201 일반운영비 67,516 55,516 12,000

01 사무관리비 49,720 49,080 640

ㅇ본예산서 등 예산관련 책자
30,600

ㅇ예산업무 추진 사무용품 구입
1,080

ㅇ재정계획심의위원회 참석수당
840

ㅇ지방재정심의회(투자,공시,지방보조금 등)
참석수당 5,040

ㅇ주민참여예산심의위원회 참석수당
2,940

ㅇ용역심의위원회 참석수당
1,050

ㅇ출자출연기관심의회 참석수당
490

ㅇ본예산 및 추경예산 편성 추진 급량비
3,840

ㅇ예산업무 추진 급량비
3,840

02 공공운영비 17,796 6,436 11,360

ㅇ재정 운용상황 홈페이지 공개시스템 유지
보수 1,584

ㅇ맞춤형 예산정보지원시스템 유지보수
4,245

ㅇ맞춤형 예산정보지원시스템 차세대e호조
연계모듈 구입 11,967

202 여비 1,920 1,920 0

01 국내여비 1,920 1,920 0

ㅇ예산편성 및 중기재정계획 수립
960

ㅇ지방재정분석 및 투자심사 업무추진
960

308 자치단체등이전 50,597 21,758 28,839

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 50,597 21,758 28,839
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1,500,000원*2회

7,000,000원*2회

30,000원*6종*170부

30,000원*6종*6월

70,000원*12명*1회

70,000원*12명*6회

70,000원*21명*2회

70,000원*5명*3회

70,000원*7명*1회

8,000원*4명*30일*4회

8,000원*4명*30일*4회

132,000원*12월

4,245,000원

11,967,000원

20,000원*4명*12회

20,000원*4명*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 재정운영
단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

ㅇ지방재정관리시스템 유지관리
14,934

ㅇ차세대지방재정관리시스템 유지관리
35,663

403 자치단체등자본이전 50,157 97,654 △47,497

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 50,157 97,654 △47,497

ㅇ차세대 지방재정관리시스템 구축 분담금
50,157

국고 및 공모 관리 82,080 82,080 0

202 여비 2,080 2,080 0

01 국내여비 2,080 2,080 0

ㅇ균특회계 신청 및 보통교부세 산정관리
1,000

ㅇ특별교부세 신청 및 정산
1,080

203 업무추진비 10,000 10,000 0

03 시책추진업무추진비 10,000 10,000 0

ㅇ예산확보 지역현안 추진 등
5,000

ㅇ군 주요현안 추진(공통)
5,000

207 연구개발비 70,000 70,000 0

01 연구용역비 70,000 70,000 0

ㅇ공모추진연구용역비(공통)
70,000

세종사무소 운영 51,560 0 51,560

201 일반운영비 21,800 0 21,800

01 사무관리비 20,000 0 20,000

ㅇ세종사무실 임차료 3,600

ㅇ근무자숙소 임차료 8,400

ㅇ사무용품 구입비 1,000

ㅇ홍보용품 구입비 5,000

ㅇ일반수용비 2,000

02 공공운영비 1,800 0 1,800

ㅇ숙소공공요금사용료 1,800

202 여비 11,760 0 11,760

01 국내여비 11,760 0 11,760

ㅇ관내여비 960

ㅇ관외여비 10,800

203 업무추진비 10,000 0 10,000

03 시책추진업무추진비 10,000 0 10,000

ㅇ세종사무소 업무 추진 등
10,000

405 자산취득비 2,000 0 2,000
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14,934,000원*1회

35,663,000원*1회

50,157,000원*1회

20,000원*2명*25일

20,000원*3명*18일

1,250,000원*4분기

1,250,000원*4분기

70,000,000원

300,000원*12월

700,000원*12월

1,000,000원

20,000원*250개

2,000,000원

150,000원*12월

20,000원*4일*12월

60,000원*15일*12월

2,500,000원*4분기



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 재정운영
단위: 효율적인 예산운영 (단위:천원)

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

ㅇ컴퓨터 및 사무집기 2,000

406 기타자본이전 6,000 0 6,000

01 기타자본이전 6,000 0 6,000

ㅇ숙소 보증금 6,000

생산적 예산운영(공통) 271,200 214,200 57,000

201 일반운영비 24,000 20,000 4,000

01 사무관리비 24,000 20,000 4,000

ㅇ주요현안업무 추진
24,000

202 여비 168,000 164,200 3,800

01 국내여비 168,000 164,200 3,800

ㅇ관외출장 업무추진
168,000

405 자산취득비 79,200 30,000 49,200

01 자산및물품취득비 79,200 30,000 49,200

ㅇ각종 비품 및 장비 구입
79,200

읍면공통 지원 61,600 52,000 9,600

201 일반운영비 22,000 22,000 0

01 사무관리비 22,000 22,000 0

ㅇ읍면 공통 사무관리비
22,000

405 자산취득비 39,600 30,000 9,600

01 자산및물품취득비 39,600 30,000 9,600

ㅇ읍면 노후장비 교체
39,600

감사 운영 132,146 169,483 △37,337

감사활동 132,146 169,483 △37,337

감사업무 추진 132,146 169,483 △37,337

201 일반운영비 86,904 135,714 △48,810

01 사무관리비 86,904 135,714 △48,810

ㅇ감사업무 사무용품비
1,500

ㅇ공직자 재산등록 금융정보 제공 수수료
480

ㅇ계약심사 등 책자 구입
800

ㅇ물가 및 적산 정보 수수료
400

ㅇ공직자윤리위원회 참석수당
700

ㅇ청렴교육 강사수당 2,000

ㅇ청렴원정대 교육 9,600
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2,000,000원

6,000,000원

1,000,000원*24부서

70,000원*240명*10일

3,300,000원*24부서

2,000,000원*11개읍면

3,600,000원*11개읍면

50,000원*3종*10월

2,000원*30명*8기관

100,000원*4종*2회

400,000원*1종

70,000원*5명*2회

1,000,000원*2회

300,000원*32명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 감사 운영
단위: 감사활동 (단위:천원)

ㅇ고충민원교육 강사수당
1,000

ㅇ계약심사 원가검토 대행용역 수수료
50,000

ㅇ청렴 자가학습시스템 운영 수수료
5,000

ㅇ자체 내부 청렴도 평가 용역 수수료
8,000

ㅇ감사업무 추진 급량비
7,424

202 여비 4,800 4,800 0

01 국내여비 4,800 4,800 0

ㅇ자체감사 및 계약심사 업무
2,400

ㅇ특정감사 및 공직감찰
2,400

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

ㅇ감사활동 업무 추진 등
3,000

301 일반보전금 18,200 18,200 0

14 기타보상금 18,200 18,200 0

ㅇ공익신고 상환금 18,000

ㅇ금품 등의 반환비용(수수료)
200

303 포상금 10,000 0 10,000

01 포상금 10,000 0 10,000

ㅇ청렴활동 우수부서 포상
10,000

308 자치단체등이전 9,242 7,769 1,473

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 9,242 7,769 1,473

ㅇ청백-e 시스템 유지보수 및 운영관리비
9,242

행정홍보활동 789,960 670,360 119,600

행정홍보 활동 강화 789,960 670,360 119,600

군정홍보 561,440 485,840 75,600

201 일반운영비 523,440 454,840 68,600

01 사무관리비 448,200 389,200 59,000

ㅇ신문 구독 31,200

ㅇ교양지 구독 5,400

ㅇ군정홍보용 액자
3,200

ㅇ지면(신문, 잡지 등) 광고
198,000

ㅇ인터넷 배너 광고 200,000

ㅇ기타 사무용품 5,400
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1,000,000원*1회

50,000,000원*1식

5,000,000원*1식

8,000,000원*1식

8,000원*4명*232일

20,000원*2명*60일

20,000원*2명*60일

750,000원*4분기

18,000,000원*1식

200,000원*1식

10,000,000원*1식

9,242,000원*1식

20,000원*130부*12월

15,000원*10종*3부*12월

200,000원*4개*4분기

1,800,000원*110회

1,600,000원*125회

30,000원*15종*12월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 행정홍보활동
단위: 행정홍보 활동 강화 (단위:천원)

ㅇ공모전 등 참석수당
1,000

ㅇ군정홍보업무 추진 급량비
4,000

02 공공운영비 75,240 65,640 9,600

ㅇ고급뉴스 제공 이용료
45,600

ㅇ언론스크랩 서비스 사용료(저작권료 포함)
28,800

ㅇ공용디스크 이용료 840

202 여비 6,000 6,000 0

01 국내여비 6,000 6,000 0

ㅇ국ㆍ도ㆍ군정 시책홍보
6,000

203 업무추진비 25,000 25,000 0

03 시책추진업무추진비 25,000 25,000 0

ㅇ주요군정시책 홍보 등
25,000

301 일반보전금 7,000 0 7,000

14 기타보상금 7,000 0 7,000

ㅇ스마트 영상제 시상금
7,000

사진 및 영상자료 관리 228,520 184,520 44,000

201 일반운영비 213,520 184,520 29,000

01 사무관리비 211,520 182,520 29,000

ㅇ군정홍보 방송프로그램 제작
120,000

ㅇ군정홍보 광고(캠페인) 제작 및 송출
88,000

ㅇ카메라 건전지 구입
720

ㅇ군정 기록 앨범 제작
1,200

ㅇ기록보전 저장매체 구입
1,600

02 공공운영비 2,000 2,000 0

ㅇ카메라 수리비 2,000

405 자산취득비 15,000 0 15,000

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

ㅇ사진 및 영상촬영 장비 구입
15,000

미디어자료관리 466,060 544,506 △78,446

미디어활동 466,060 544,506 △78,446

군정 소식지 발간 91,560 192,506 △100,946

201 일반운영비 91,560 192,506 △100,946
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100,000원*10명*1회

8,000원*4명*125일

3,800,000원*12월

2,400,000원*12월

70,000원*12월

20,000원*4명*75일

6,250,000원*4분기

7,000,000원*1식

40,000,000원*3종

11,000,000원*8종

2,000원*30개*12월

300,000원*4분기

200,000원*8개

1,000,000원*2회

15,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 미디어자료관리
단위: 미디어활동 (단위:천원)

01 사무관리비 73,080 163,610 △90,530

ㅇ군정 소식지 제작 60,000

ㅇ군정 소식지 투고자 원고료
6,000

ㅇ군정 소식지 DM발송용 봉투제작 등
2,880

ㅇ군정 소식지 편집위원회 참석수당
2,800

ㅇ군정 소식지 용역 기술평가위원회 참석수
당 1,400

02 공공운영비 18,480 28,896 △10,416

ㅇ군정 소식지 발송 우편료
18,480

SNS 홍보 활성화 134,700 173,600 △38,900

201 일반운영비 81,200 81,200 0

01 사무관리비 70,000 70,000 0

ㅇ블로그 및 SNS 운영 48,000

-블로그 운영 위탁 관리
24,000

-SNS 운영 위탁 관리 24,000

ㅇ유튜브 영상 제작 12,000

ㅇ축제 및 행사 이벤트 홍보
10,000

03 행사운영비 11,200 11,200 0

ㅇSNS 서포터즈 위촉식 및 워크숍 개최
10,000

ㅇSNS 서포터즈 간담회 개최
1,200

301 일반보전금 53,500 53,500 0

11 행사실비지원금 1,500 1,500 0

ㅇSNS 서포터즈 참석 보상비
1,500

14 기타보상금 52,000 52,000 0

ㅇSNS 서포터즈 관리 원고료 지급 40,000

-원고료 지급 36,000

-과제수행 원고료 지급
4,000

ㅇSNS 홍보 이벤트 상품 구입
12,000

미디어 자료 관리 239,800 178,400 61,400

201 일반운영비 239,800 178,400 61,400

01 사무관리비 228,800 167,400 61,400

ㅇ전광판 광고 송출
120,000

ㅇ뉴미디어 광고 송출 24,000
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15,000,000원*4회

50,000원*30명*4회

120원*6,000부*4회

100,000원*7명*4회

200,000원*7명*1회

770원*6,000부*4회

2,000,000원*12월

2,000,000원*12월

2,000,000원*6회

1,000,000원*2개*5회

10,000,000원*1회

600,000원*2회

30,000원*50명

60,000원*50명*12월

100,000원*10명*4회

1,000,000원*12월

4,000,000원*3개소*10월

6,000,000원*4회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 미디어자료관리
단위: 미디어활동 (단위:천원)

ㅇ송출용 광고영상 제작
20,000

ㅇ군 대표 홍보영상 제작
60,000

ㅇ영상장비 배터리 구입 1,500

ㅇ미디어 자료 저장매체 구입
400

ㅇ미디어 자료관리 프로그램 연간사용료
1,500

ㅇ용역 기술평가위원회 참석수당
1,400

02 공공운영비 11,000 11,000 0

ㅇ미디어 통합관리시스템 유지보수비
8,000

ㅇ영상장비 수리비 2,000

ㅇ촬영용 드론 안전보험 가입비
1,000

규제개혁법무 추진 125,836 125,236 600

규제개혁추진 운영 5,460 5,460 0

규제개혁 추진 5,460 5,460 0

201 일반운영비 4,260 4,260 0

01 사무관리비 4,260 4,260 0

ㅇ사무용품 구입 300

ㅇ각종 홍보물 제작 500

ㅇ규제개혁위원회 참석수당
980

ㅇ규제개혁교육 강사수당
400

ㅇ규제개혁업무추진 급량비
2,080

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

ㅇ규제개혁 업무 활동전개
1,200

법무 업무 추진 120,376 119,776 600

법무 및 소송업무 지원 120,376 119,776 600

201 일반운영비 85,276 84,676 600

01 사무관리비 84,276 83,676 600

ㅇ소송비용 청구료 7,500

ㅇ소송수행 변호사 선임료
40,000

ㅇ변호사 보수 21,000

ㅇ현장감정비, 소송송달료, 인지 등
7,000

ㅇ고문변호사 자문 수당
7,200
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4,000,000원*5회

60,000,000원*1식

250,000원*6개

200,000원*2개

1,500,000원*1식

200,000원*7명*1회

8,000,000원*1식

1,000,000원*2회

1,000,000원*1식

5,000원*10종*6회

5,000원*100개

70,000원*7명*2회

400,000원*1회

8,000원*2명*130일

20,000원*2명*30일

1,500,000원*5회

4,000,000원*10건

3,500,000원*6건

1,000,000원*7건

200,000원*3명*12회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 규제개혁법무 추진
단위: 법무 업무 추진 (단위:천원)

ㅇ법무 및 소송업무 추진 급량비
976

ㅇ자치법규 서버 이용 수수료
600

02 공공운영비 1,000 1,000 0

ㅇ소송 공탁보증 보험료
1,000

202 여비 1,200 1,200 0

01 국내여비 1,200 1,200 0

ㅇ법무 및 소송업무 추진
1,200

303 포상금 400 400 0

01 포상금 400 400 0

ㅇ소송수행자 승소 포상
400

305 배상금등 20,500 20,500 0

01 배상금등 20,500 20,500 0

ㅇ소송 참고인 실비 변상
500

ㅇ화해ㆍ권고ㆍ조정 결정 등 손해배상금
20,000

307 민간이전 13,000 13,000 0

02 민간경상사업보조 13,000 13,000 0

ㅇ(사)광주전남범죄피해자지원센터 지원
10,000

ㅇ보호관찰자 교정사업 지원
3,000

통계 조사 90,642 91,366 △724

도 16,668

군 73,974

통계관리 90,642 91,366 △724

도 16,668

군 73,974

통계조사 추진 29,259 33,082 △3,823

101 인건비 9,163 8,723 440

04 기간제근로자등보수 9,163 8,723 440

ㅇ사업체조사 총관리자 인건비
1,565

ㅇ사업체조사 조사관리자 인건비
3,130

ㅇ사업체조사 조사지원관리자 인건비
1,509

ㅇ사업체조사 입력요원 인건비
2,048

ㅇ사업체조사 보험료 911

201 일반운영비 19,296 23,559 △4,263
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8,000원*1명*122일

600,000원*1회

500,000원*2건*1회

20,000원*2명*30일

100,000원*4명*1회

50,000원*10명*1회

5,000,000원*4회

10,000,000원

3,000,000원

79,840원*1명*28일*70%

79,840원*2명*28일*70%

76,960원*1명*28일*70%

76,960원*2명*19일*70%

911,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 통계 조사
단위: 통계관리 (단위:천원)

01 사무관리비 19,296 23,559 △4,263

ㅇ사업체조사 도급조사원 수당
15,408

ㅇ통계조사 추진 3,280

-홍보물 제작 550

-입간판(배너) 480

-조사표 1,000

-조사용품 1,250

ㅇ통계조사 실시 및 전산입력 급량비
608

202 여비 800 800 0

01 국내여비 800 800 0

ㅇ각종 통계조사 업무추진
800

전라남도·장성군 사회조사업무 추진 50,997 47,898 3,099

도 16,668

군 34,329

101 인건비 28,369 27,270 1,099

도 14,184

군 14,185

04 기간제근로자등보수 28,369 27,270 1,099

ㅇ사회조사 조사관리자 3,960

-조사관리자 인건비
3,600

도 1,800

군 1,800

-4대 보험료 360

도 180

군 180

ㅇ사회조사 조사원 인건비
21,252

도 10,626

군 10,626

ㅇ사회조사 입력요원 인건비
3,080

도 1,540

군 1,540

ㅇ사회조사 예비조사원 인건비
77

도 38

군 39

201 일반운영비 12,628 12,628 0

도 2,484

군 10,144
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76,960원*11명*26일*70%

50,000원*11개소*1회

40,000원*12개소*1회

100원*10,000매

5,000원*5종*50명

8,000원*2명*38일

20,000원*2명*20일

80,000원*3명*15일

360,000원

77,000원*23명*12일

77,000원*5명*8일

77,000원*1명



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 통계 조사
단위: 통계관리 (단위:천원)

01 사무관리비 12,628 12,628 0

ㅇ사무용품 구입 500

ㅇ지침서 및 조사표 인쇄
2,500

ㅇ사회조사 보고서 발간 4,000

ㅇ사회조사 현수막 660

ㅇ사회조사 답례품 구입
4,968

도 2,484

군 2,484

207 연구개발비 10,000 8,000 2,000

01 연구용역비 10,000 8,000 2,000

ㅇ조사분석 대행 용역 10,000

통계연보발간 10,386 10,386 0

201 일반운영비 10,386 10,386 0

01 사무관리비 10,000 10,000 0

ㅇ통계연보 발간 10,000

02 공공운영비 386 386 0

ㅇ통계연보 등 송부 386

행정운영경비(기획실) 90,272 159,490 △69,218

인력운영비 58,914 103,401 △44,487

인력운영비 58,914 62,488 △3,574

101 인건비 58,914 62,488 △3,574

01 보수 53,291 59,141 △5,850

ㅇ시간외근무수당
53,291

02 기타직보수 5,623 3,347 2,276

ㅇ시간외근무수당(임기제 6급상당)
3,105

ㅇ시간외근무수당(임기제 8급상당)
2,518

기본경비 31,358 56,089 △24,731

기본경비 31,358 36,158 △4,800

201 일반운영비 27,158 32,558 △5,400

01 사무관리비 27,158 32,558 △5,400

ㅇ복사기 드럼,토너 11,880

ㅇ프린터토너 1,500

ㅇ복사용지 3,000

ㅇ복사기수리 1,000

ㅇ프린터수리 1,500

ㅇ정수기 임차료 1,042

ㅇ공기청정기 임차료 420

ㅇ자치의정구독 150
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500,000원

2,500원*1,000매

4,000,000원

55,000원*12개소

6,000원*828가구

10,000,000원*1식

50,000원*200부

1,930원*200부

11,130원*19명*21시간*12월

12,321원*1명*21시간*12월

9,992원*1명*21시간*12월

330,000원*2대*18개

250,000원*6개

25,000원*10박스*12월

500,000원*2대

300,000원*5대

43,400원*2대*12월

35,000원*12월

5,000원*5부*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 기획실
정책: 행정운영경비(기획실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

ㅇ월간 공공정책 21 450

ㅇ기타 사무용품 2,040

ㅇ실 공통업무 추진 급량비
4,176

203 업무추진비 4,200 3,600 600

04 부서운영업무추진비 4,200 3,600 600

ㅇ25인 이하 4,200

예비비 5,020,000 4,792,500 227,500

도 100,000

군 4,920,000

예비비 5,020,000 4,792,500 227,500

도 100,000

군 4,920,000

예비비 5,020,000 4,792,500 227,500

도 100,000

군 4,920,000

801 예비비 5,020,000 4,792,500 227,500

도 100,000

군 4,920,000

01 일반예비비 3,500,000 3,500,000 0

ㅇ일반 예비비 3,500,000

02 재해ㆍ재난목적예비비 1,420,000 1,292,500 127,500

ㅇ재해·재난목적예비비
1,420,000

03 내부유보금 100,000 0 100,000

ㅇ내부유보금 100,000

도 100,000
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7,500원*5부*12월

17,000원*10종*12월

8,000원*18명*29일

350,000원*12월

3,500,000,000원

1,420,000,000원

100,000,000원


